Kleszezewo 3.07.2015r.
BR.271.11.2015

Do wszystkich uczestnikéw postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.,,Dostawa cigzkiego
samochodu ratowniczo — gasniczego wraz z dodatkowym sprzetem”.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity z
2013r. poz. 907 ze zmianami) informuj¢, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie nr 1 do punktu wymagan formalno - prawnych

Czy zamawiajacy dopudci zmiang terminu dostarczenia przedmiotu zamowienia do 19
pazdziernika 2015r?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany terminu dostarczenia przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 2 do punktu I.16 SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu w ktérym wszelkie funkcje uzytkowe
wszystkich ukladow i urzadzen pojazdu beda zachowaé swoje wilasciwosci pracy w
temperaturach od -25°C do +35°C lub wyzej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ w punkcie 1.16 opis przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 3 do punktu II.1 SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu w ktérym zabudowa specjalistyczna
pozarnicza begdzie w calosci w ykonana z materialow odpornych na korozje o konstrukeji
samonosnej wykonanej z kompozytu poliestrowego. Wewnetrzne poszycia skrytek wylozone
anodowang blacha aluminiowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ w punkcie I1.1 opis przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 4 do punktu I1.25 SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci aby dostarczenie pojazdu byl wyposazony w masz o$wietleniowy w
ktérym laczna moc strumienia swietlnego najasnic byta nie mniejsza niz 300001m.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ w punkcie 11.25 opis przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 5 do punktu I1.26 SIWZ

Czy Zamawiajacy piszac o podnoszeniu hydraulicznym dziatka do pozycji roboczej miat na
mysli konkretng wysoko$¢ lub inne parametry ktore bytyby mierzalne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie precyzuje dodatkowych wymagan odno$nie dziatka wodno - pianowego i
podtrzymuje zapis SIWZ w punkcie 11.26 z uwzglednieniem odpowiedzi udzielonych na
pytania do SIWZ dnia 3.07.2015r.

Pozostate zapisy SIWZ wraz z miejscem sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Prosze o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci na fax. nr 618176184.
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